（様式第１号）

令和　　年　　月　　日

氷見市長　あて

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

現行仕様書提供申込書

「氷見市公共施設包括管理業務委託プロポーザル実施要領」に基づき、下記のとおり資料提供を申し込みます。
なお、提供された資料は、本プロポーザルへの参加検討及び企画提案書作成のためのみに使用するものとし、第三者に譲渡しないことを誓約します。

記

　１　資料名
[bookmark: _Hlk166171847]・「氷見市公共施設包括管理業務委託　仕様書（案）」
　　　・「氷見市公共施設包括管理対象業務現行仕様書一覧」
　　　・「修繕実績一覧」

【担当者連絡先】
	担当部署

	役職名

	氏 　 名

	電話番号

	電子メール

[bookmark: _GoBack]
（様式第２号）

令和　　年　　月　　日

質　　問　　書

氷見市公共施設包括管理業務委託プロポーザルについて、次のとおり質問します。

	該当箇所
	頁
	質問事項

※「該当箇所」欄は、質問の対象となる書類（実施要領、様式集等）や項目等を記入してください。
※記入欄が不足する場合は、適宜、行を追加して記載してください。

	事業者名

	担当部署

	役職名

	氏 　 　　名

	電話番号

	電子メール

（様式第３－１号）

令和　　年　　月　　日

氷見市長　あて

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　  ㊞

参加申込書兼誓約書

氷見市公共施設包括管理業務委託に係る公募型プロポーザルについて、「氷見市公共施設包括管理業務委託プロポーザル実施要領」、その他関係書類に記載の事項を了承のうえ、関係書類を添えて参加を申し込みます。
なお、参加資格の要件を満たしていること及び申込書等提出書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

【担当者連絡先】
	担当部署

	役職名

	氏 　 名

	電話番号

	電子メール

[bookmark: _Hlk158810988][bookmark: _Hlk158811152]※プロポーザル手続きに関する連絡先となりますので、問合せ窓口となる方の情報を記入ください。「電子メール」については、実施要領に基づく案内等の送付先となります。

（様式第３－２号）

令和　　年　　月　　日

氷見市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　共同事業体名：

 	（代表事業者）
住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　  ㊞

参加申込書兼誓約書

氷見市公共施設包括管理業務委託に係る公募型プロポーザルについて、「氷見市公共施設包括管理業務委託プロポーザル実施要領」、その他関係書類に記載の事項を了承のうえ、関係書類を添えて参加を申し込みます。
なお、共同事業体の構成員すべてについて、参加資格の要件を満たしていること及び申込書等提出書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

【担当者連絡先】
	担当部署

	役職名

	氏 　 名

	電話番号

	電子メール

※プロポーザル手続きに関する連絡先となりますので、問合せ窓口となる方の情報を記入ください。「電子メール」については、実施要領に基づく案内等の送付先となります。

（様式第４号）
共同事業体構成届出書
氷見市公共施設包括管理業務委託に係る公募型プロポーザルへの参加にあたり、次のとおり共同事業体を結成することを届け出ます。

	共同事業体名

	代表事業者
	住所又は所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	㊞

	（本業務における役割分担）

	構成事業者（１）
	住所又は所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	㊞

	（本業務における役割分担）

	構成事業者（２）
	住所又は所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	㊞

	（本業務における役割分担）

	構成事業者（３）
	住所又は所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	㊞

	（本業務における役割分担）

※欄が不足する場合は適宜追加してください。
（様式第５号）
事業者概要調書
	商号又は名称

	代表者名

	所在地

	従業員数

	設立年月日

	資本金

	主な事業内容

	売上高
	（過去５年間の建物管理業務に関する売上高を年度ごとに記入してください。）

	[bookmark: _Hlk137821927]本業務に有用な資格・登録・認証等

	本業務に有用な資格等を有する者の人数
	資格等名称
	人数
	資格等名称
	人数

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	同種又は類似業務経歴

	業務名称
	発注者
	業務概要・従事した役割
	契約期間
	契約金額

	年　月～
年　月
	円

	年　月～
年　月
	円

	年　月～
年　月
	円

	年　月～
年　月
	円

	年　月～
年　月
	円

※「同種又は類似業務経歴」の「発注者」は民間企業も含めて差支えませんが、国・地方公共団体との契約を優先して記載してください。また、履行中の業務も記載して構いません。

（次ページへつづく）

	総括責任者（候補者）の保有資格等

	総括責任者（候補者）の業務従事経歴等

	業務名称
	発注者
	業務概要・従事した役割
	契約期間
	契約金額

	年　月～
年　月
	円

	年　月～
年　月
	円

	年　月～
年　月
	円

※本様式については、適宜、行を追加しても構いませんが、２頁以内となるようにしてください。

（様式第６号）

令和　　年　　月　　日

氷見市長　あて

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名 　　　　　　　　　　　　　　  ㊞

企画提案書

氷見市公共施設包括管理業務委託プロポーザルについて、別紙のとおり企画提案書等を提出します。
なお、提出書類については、事実と相違ないことを誓約します。

（様式第７号）
令和　　年　　月　　日
 氷見市長　あて
住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名 　　　　　　　　　　　　　　  ㊞

参考見積書

氷見市公共施設包括管理業務委託プロポーザルについて、実施要領の内容を承諾の上、下記のとおり提案額を見積もります。

記

〔業務別内訳表〕
	業務名
	見積額

	①　保守点検等業務

	円

	②　修繕業務
	５４，４５１，０００
	円

	③　マネジメント業務

	円

	④　消費税等

	円

	合計（３年間の総額）

	円

〔業務別・年度別内訳表〕
	　　業務
年度
	①保守点検等
業務
	②修繕業務
	③マネジメント業務
	④消費税等
	合計

	令和7年度
	円
	17,617,000円
	円
	円
	円

	令和8年度
	円
	18,145,000円
	円
	円
	円

	令和9年度
	円
	18,689,000円
	円
	円
	円

	合計
	円
	54,451,000円
	円
	円
	円

〔マネジメント業務に係る積算内訳等〕